ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 66/UBND - NN

V/v: Thông tin tuyên

truyền đường dây nóng

             Cẩm Thủy, ngày 26 tháng 01 năm 2016

 Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số: 123/SNN&PTNT-TTR ngày 14/01/2016 của Sở

Nông nghiệp &PTNT về việc Thông tin về Đường dây nóng.

Để thực hiện có hiệu quả và tăng cường quản lý chất cấm trong chăn nuôi;

triển khai đợt cao điểm thanh tra, kiểm tra chất cấm trong chăn nuôi nhằm giải

quyết vấn đề bức xúc nổi cộm hiện nay, tạo niềm tin cho người tiêu dùng.

 UBND huyện Cẩm Thủy thông báo Đường dây nóng của Sở Nông

nghiệp và PTNT để tiếp nhận thông tin phản ánh của người dân, tổ chức về các

vi phạm trong sản xuất kinh doanh, sử dụng chất cấm trong chăn nuôi để kịp

thời có biện pháp xử lý theo quy định của pháp luật.

Đường dây nóng được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Nông

nghiệp và PTNT Thanh hóa tại địa chỉ: snnptnt.thanhhoa.gov.vn

Số điện thoại đường dây nóng: 0916.648.867

Địa chỉ thư điện tử: tts.snnptnt@thanhhoa.gov.vn

Đề nghị UBND các xã, thị trấn tổ chức thông tin, truyên truyền và

công bố rộng rãi về đương dây nóng trên các phương tiện thông tin đạ i

chúng để các cá nhân tổ chức biết và cung cấp thông tin cho Sở Nông

nghiệp và PTNT;

Đề nghị các xã thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Các ngành liên quan;

- Lưu: VT, NN&PTNT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hà

		2016-01-26T09:29:50+0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy<camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!